
 

Uchwała Nr LXI/595/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie wskazania inwestycji, na które będą składane wnioski 

o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 

1 i pkt 2 załącznika nr 5 „Regulamin Rady Miejskiej w Rogoźnie” do Statutu Gminy 

Rogoźno (przyjętego uchwałą nr VI/55/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

29 stycznia 2019 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2019 r. poz. 2094 ze zm.) Rada Miejska w 

Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę złożenia przez Gminę Rogoźno wniosków w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (zwanego dalej 

„Programem”) na następujące inwestycje: 

- budowa hali widowiskowo-sportowej, 

- budowa dróg w miejscowościach Ruda, Pruśce, Józefinowo, Boguniewo, 

Międzylesie, Jaracz, Garbatka,  

- budowa ulicy Południowej w Rogoźnie, 

- rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach Słomowo, 

Parkowo, Józefinowo, Garbatka, 

- przebudowa mostu na rzece Rudce, 

przy czym dopuszcza się możliwość zmiany zadania, w tym jego nazwy, w celu 

dostosowania do wymogów Programu. 

2. Deklaruje się podjęcie uchwały budżetowej zapewniającej wkład własny w ramach 

złożonych wniosków o dofinansowanie, o których mowa w ust. 1, po uzyskaniu 

informacji o możliwości uzyskania przez Gminę Rogoźno ww. dofinansowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXI/595/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie projektów 

inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub ich związki, w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja 

druga i edycja trzecia – PGR), z terminem składania wniosków do 15 lutego 2022 r. 

Program ten ma na celu zwiększenie skali inwestycji publicznych przez bezzwrotne 

dofinansowanie inwestycji realizowanych przez JST. Wysokość bezzwrotnego 

dofinansowania jest zależna od obszaru priorytetowego, w którym mieści się 

planowana inwestycja. Program realizowany jest poprzez promesy inwestycyjne 

udzielane przez BGK. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest wystąpienie przez Gminę Rogoźno 

z wnioskami o dofinansowanie, jak w niniejszej uchwale. 


